
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/198/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2012r. poz. 391) Rada Miejska w Przasnyszu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunal-

nych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2.1. Ustala się, że od właściciela nieruchomości odbierana będzie każda zebrana przez niego ilość odpa-

dów komunalnych, wytworzona przez niego na terenie nieruchomości.  

2. Odbieranie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych:  

1) odpadów komunalnych zmieszanych będzie prowadzone:  

a) w zabudowie jednorodzinnej – raz na 2 tygodnie,  

b) w zabudowie wielorodzinnej – raz na tydzień,  

2) odpadów segregowanych będzie prowadzone: 

a) w zabudowie jednorodzinnej – raz na miesiąc,  

b) w zabudowie wielorodzinnej – raz na tydzień.  

3. Odbieranie od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz z terenu nieruchomości, na których  

w części zamieszkują mieszkańcy i na których w części nie zamieszkują mieszkańcy:  

1) odpadów komunalnych zmieszanych będzie prowadzone raz na tydzień,  

2) odpadów segregowanych będzie prowadzone raz na tydzień.  

§ 3.1. Na terenie Miasta Przasnysz utworzony zostanie punkt selektywnego zbierania odpadów. Informacja 

o lokalizacji i godzinach przyjmowania odpadów w punkcie selektywnej zbiórki podana zostanie do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej Miasta Przasnysz.  

2. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbierane będą odpady gromadzone w sposób 

selektywny obejmujące: odpady niebezpieczne (m.in. chemikalia, farby, zużyty sprzęt elektroniczny i elek-

tryczny), odpady wielkogabarytowe.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 80



3. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbierane będą również selektywnie zebrane 

odpady – papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, odpady biodegradowalne oraz zużyte baterie, w przypadku 

braku możliwości przekazania ich, w terminie określonym w harmonogramie, przedsiębiorcy zajmującemu się 

odbiorem i zagospodarowaniem tych odpadów.  

4. Odpady niebezpieczne obejmujące: przeterminowane leki i termometry rtęciowe odbierane będą w zor-

ganizowanych przez gminę punktach zbiórki, które zlokalizowane będą w aptekach na terenie Miasta Prza-

snysz.  

5. Transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów właściciele nieruchomości zapewniają 

we własnym zakresie i na własny koszt.  

§ 4. Odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości w ramach gminnego systemu gospodarki 

odpadami przekazywane będą uprawnionym podmiotom w celu poddania procesom odzysku lub unieszkodli-

wienia, zgodnie z Uchwałą Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012r.  

w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 – 2017  

z uwzględnieniem lat 2018-2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 7849) oraz odrębnymi przepisami.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Piotr Jeronim 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 80


		2013-01-03T13:21:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




